pus volo et statuo , adque per presentem cartulam

ordinationis meae confu'mo pro animae meae reme

dium eo ordine, sicut subter statuero, ita ut a pre

senti die habeant Ariprandus diaconus , filius quondam

Liutprandi nepote meo de eodem vico Blassonno, et

item Ariprandus seu Liutprandus germani filii quon

dam Benedicti, qui fuit germanus eidem Ariprandi

diaconi, casis et omnibus rebus illis juris mei, quibus

sunt positis in eodem loco et fundo Blassonno mo

bilibus et immobilibus seu familiisp et fuerunt jure et

proprietatem ipsius quondam Liutprandi genitori et

avio ipsorum Ariprandi diaconi et item Ariprandi seu

Liutprandi, et mihi per cartulam advenit ab eodem

quondam Liutprando, seu et abeant casis et omnibus

rebus illis juris meis, quibus abere videor in eodem

loco et fundo Blassonno, adque familiis, et fuerunt

jure et proprietatem quondam Albucii nepote meo,

germani ipsius quondam Liutprandiz anteposito exinde

in omnibus puteum illum in eodem vico Blassonno,

quod ego noviter edificare feci ciun accessi sua, sicut

nunc stare videturp ut sic inde permaneat, sicut ego

summis . 492

per aliam meam ordinationem statui et pro anima

mea judicavi. tiam aliut quicquid de ipsas duas senes

pernominative superius dictas in eodem vico et fundo

Blassonno inventum fuerit in integrum eo ordine)",

ipse Anprandus diaconus abeat ex omnibus supm.

scriptis casis et rebus seu familiis et mobilia medie.

tatem. Et item Ariprandus et Liutprandus gin-man,

abeant reliqua medietas ex jam dietis casis et nibus

seu familiis et mobilia, et facientes exinde presenti

die eo ordine1 sicut supra legitur, tam ipsi quamque

et eorum heredibus jure proprietario nomine qujc

quid voluerint pro animae meae remedium. Et ium

statuo et per hunc textus judicati mei confirmo, ut

a presenti die abeat jam dictus Ariprandus diaconus

nepus meus ante omnem portionem et divisum de

b inter predictis nepotes et consortes suos casas illas juris

mei, quas abeo intra hanc mediolanensem civitatem

non longe ab ecclesia estiva (1), uhi ipse Ariprandus

diaconus abitare videturs cum areas1 curte, orto, puteo

in integrumy et mihi advenit de Rachiberga et filiis

ejus de vico Tederate , seu casis et omnibus rebus

illis juris meis, quibus abere videor in vico et fundo

Castronaco, ch sunt massariciis duo in integrum

adque et volo eundem Ariprandum diaconum abere

a presenti die post meum obitum casas illas juris

meiss quam habeo intra hanc civitatem Mediolani

prope basilica sancti Johannis, qui dicitur ad Conca (92',